Kết luận định giá tài sản số 66/KL-ĐGTS ngày 23/12/2021 của Hội đồng 

định giá tài sản trong tố tụng hình sự huyện Hướng Hóa kết luận: Tổng giá trị 

tài sản theo yêu cầu định giá tài sản số 2045/YC-HQLB ngày 22/12/2021 của Chi 

cục Hải quan Cửa khẩu Lao Bảo là 2.945.983.189 đồng (hai tỷ chín trăm bốn 

mươi lăm triệu chín trăm tám mươi ba nghìn một trăm tám mươi chín đồng) 

Cụ thể:  

- 24 miếng kim loại (số ký hiệu từ B1 đế B24) trị giá 262.008.531 đồng. 

- 56 vòng kim loại màu hồng nhạt trị giá 24.838.213 đồng 

- 65 vòng kim loại màu trắng trị giá 29.135.445 đồng 

- 01 thanh kim loại màu vàng (số ký hiệu V1) trị giá 1.957.860.144 đồng